年毕业生基层就业学费补偿或国家助学贷款代偿
在职在岗情况审查表
	姓名

	院系

	学号

	身份证号

	性别

	联系电话

	代偿放款账号

	就业单位情况说明：
             同学于     年   月与我单位签订就业协议，并保证在岗服务3年（含3年）以上时间，现该同学

（请就业单位填写学生是否在岗，在岗工作情况如何；如果离职离岗，原因为何，离职离岗是否为正常调动、提拔、工作需要换岗等情况）

	现就业单位名称、盖章：

	现就业单位详细地址：

	现就业单位人事部门联系电话：

	现就业单位负责人签字：                             年   月   日

	个人申请：（承诺在职在岗情况，提出下一年代偿申请）
本人签字：                               年   月   日